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FS0101 Fundamentos de Astronomia 901 Auditorio FM Lunes 09:00-11:50 Martes 09:00-11:50 Jueves 09:00-10:50 Santiago Leandro Edwin edwin.santiago@ucr.ac.cr
FS0103 Fisica para Ciencias de la vida | 901 213 FM Lunes 13:00-15:50 Martes 13:00-15:50 Jueves 13:00-14:50 Barquero Alvarado Joshua joshua.barquero@ucr.ac.cr
FS0121 Fundamentos de Fisica 901 213 FM Lunes 09:00-11:50 Martes 09:00-11:50 Miércoles 09:00-10:50 Acufia Umaria Katherine katherine.acuna@ucr.ac.cr
FS0204 Laboratorio de Fisica para Ciencias de la Vida 901 313 FM Lunes 10:00-12:50 Jueves 10:00-12:50 Séanchez Murillo Katia Yelinet katia.sanchezmurillo@ucr.ac.cr
FS0204 Laboratorio de Fisica para Ciencias de la Vida 902 313 FM Lunes 13:00-15:50 Jueves 13:00-15:50 Poleo Brito Daniel Alejandro daniel.poleobrito@ucr.ac.cr
FS0208 Fisica para Ciencias Médicas 901 215FM Martes 07:00-10:50 Viernes 07:00-10:50 Campos Méndez José Daniel jose.camposmendez@ucr.ac.cr
Fs0210 Fisica General | 901 214 FM Lunes 09:00-12:50 Jueves 09:00-12:50 Cubillo Valerin Erick David erick.cubillo@ucr.ac.cr
FS0210 Fisica General | 902 214 FM Martes 09:00-12:50 Viernes 09:00-12:50 Umaiia Castro Luis Fernando luis.umanacastro@ucr.ac.cr
FS0211 Laboratorio de Fisica General | 902 302 FC Martes 13:00-15:50 Viernes 13:00-15:50 Arroyo Chavarria Oscar Andrés oscar.arroyo@ucr.ac.cr
FS0211 Laboratorio de Fisica General | 903 302 FC Martes 10:00-12:50 Viernes 10:00-12:50 Pessoa Quesada Sasha Olessia sasha.pessoa@ucr.ac.cr
Fs0227 Fisica General para Fisicos | 901 214 FM Lunes 15:00-18:50 Jueves 15:00-18:50 Hidalgo Delgado Bryan Francisco bryan.hidalgo@ucr.ac.cr
FS0310 Fisica General Il 901 102 FM Lunes 08:00-10:50 Martes 08:00-10:50 Jueves 08:00-9:50 Rodriguez Vindas Diego diego.rodriguezvindas@ucr.ac.cr
FS0310 Fisica General Il 902 213 FM Lunes 16:00-17:50 Martes 16:00-17:50 Jueves 16:00-17:50 Viernes 16:00-17:50 Eduarte Rojas Adrian Francisco adrian.eduarte@ucr.ac.cr
FS0310 Fisica General Il 903 Miniauditorio TA Lunes 09:00-10:50 Martes 09:00-10:50 Jueves 09:00-10:50 Viernes 09:00-10:50 Murillo Hiller Oscar Gabriel oscar.murillo@ucr.ac.cr
FS0311 Laboratorio de Fisica General Il 901 501 FC Martes 10:00-12:50 Jueves 10:00-12:50 Chinchilla Sanchez Mario Alejandro mario.chinchillasanchez@ucr.ac.cr
FS0311 Laboratorio de Fisica General Il 902 501 FC Martes 13:00-15:50 Jueves 13:00-15:50 Chinchilla Sanchez Mario Alejandro mario.chinchillasanchez@ucr.ac.cr
FS0410 Fisica General Il 901 215FM Lunes 13:00-16:50 Jueves 13:00-16:50 Gomez Ovares Pedro Antonio pedro.gomezovares@ucr.ac.cr
FsS0527 Fisica General para Fisicos IV 901 412 FM Lunes 09:00-11:50 Miércoles 09:00-11:50 Jueves 09:00-10:50 Solano Solano David david.solano_s@ucr.ac.cr
FS0622 Tépicos de Fisica Il: Herramientas del tiempo, clima y cambio climatico 901 214 FM Martes 16:00-18:50 Viernes 16:00-18:50 Hernandez Espinoza Karina Maria karina.hernandez@ucr.ac.cr
RP2101 Fundamentos de Astronomia 901 Auditorio FM Lunes 09:00-11:50 Martes 09:00-11:50 Jueves 09:00-10:50 Santiago Leandro Edwin edwin.santiago@ucr.ac.cr




